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Referat ordinær generalforsamling Vedbæk Rideklub  

Afholdt mandag den 27.3.2023 

1. Valg af dirigent 

Charlotte Stub Nielsen blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt.  

2. Valg af referent 

Anne Fivelsdal blev valgt som referent 

3. Elleslettegårds ny forstander, Heidi Andersen, fortæller lidt om Elleslettegård fremadrettet 
Formand Ida Bangert bød velkommen og gav ordet til Elleslettegårds nye forstander Heidi Andersen. Der 
blev orienteret om de opgaver, der var i gang på ridecenteret, herunder nye barrierer i ridehuset og pris på 
udskiftning af bund i ridehuset. Der er en igangværende retssag med entreprenørfirmaet, der har stået for 
renoveringen af ridecenteret.  
Ridelærer Lene Hansen går på pension og flytter fra sin bolig ved siden af stalden. Der arbejdes på at finde 
en ny beboer i huset. Sisse Langkilde (p.t. barselsvikar for Bonnie) overtager Lenes job som en af 
ridelærerne på Elleslettegård.  

4. Formandens beretning for 2022 og godkendelse heraf 
Formand Ida Bangert berettede om året der gik og bestyrelsens arbejde.  
Der er arbejdet med sponsorater, hvor der bl.a. sælges skilte i ridehuset. Velkomstfolderen er opdateret og 
bliver desværre længere og længere pga. flere regler. Det er ejers pligt at informere evt. parter vedr. regler.  
Bestyrelsen har valgt at sætte indsatsskemaet på pause.  
Der er sagt nej til at opsætte en slik- og sodavandsautomat, da man ikke ønsker at introducere slik og 
sodavand i hverdagen på stedet.  
Eksterne ridehuskort er diskuteret løbende og der er lavet regler for brugen af faciliteterne. Reglerne er sat 
op på opslagstavlen i rytterstuen og i pensionærstalden.   
Der blev opfordret til at holde bedre orden i sadelrummet i pensionærstalden så mus og rotter undgås.  
Privat dressurundervisning har igen været et diskussionsemne – der er pt. 19, der får fast undervisning i 
løbet af ugen. De faste undervisere har fået tildelt faste undervisningstider. Det er meget vigtigt at få meldt 
sine faste undervisningstider fra, hvis ikke man bruger sin tid.  
Der har ikke været stor efterspørgsel på privat springundervisning om torsdagen til gengæld er bomtræning 
meget populært med op til 14 deltagere hver torsdag.  
Der kommer ny mulighed for at bestille klubtøj igen inden næste stævne i slutningen af april 2023. 
Cafeen styres af Pernille Sletsjøe og Ulla Strange og cafeen er åben til stævner og andre aktiviteter. 
Den private foldordning i weekender og helligdage styres af Charlotte Stub Nielsen og det er vigtigt at man 
ikke bytter så det er uerfarne forældre eller mindre børn, der sammen står for ind- eller udluk. Husk, at det 
er frivilligt at være med i ordningen.  
 
Der er i løbet af året taget initiativ af medlemmer til en række aktiviteter herunder; renovering af Caroline 
Mathilde stien, dressurkursus, miljøtræningskursus og sleep over for ponypigerne.  
Alle VEK-medlemmer blev opfordret til at deltage aktivt i klubbens aktiviteter og tage initiativ og hjælpe til. 
Samarbejdet med Elleslettegård er forbedret i årets løb pga. uddelegering af opgaver til de ansatte på 
ridecenteret.  
Formandens beretning blev godkendt uden bemærkninger.  
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5. Aflæggelse af regnskab for 2022 og godkendelse heraf 
Den nuværende kasserer ønsker ikke at fortsætte som kasserer for VEK og bestyrelsen vil derfor foreslå, at 
klubben får regnskabet lavet af en ekstern bogholder tilknyttet Klubmodul.  
Ida Bangert fremlagde regnskabet da kassereren ikke deltog i generalforsamlingen. Der er konstateret stort 
overskud i 2022 på kr. 109.731. Kommunens tilskud er højt og indtægter fra stævner og cafe er særdeles 
tilfredsstillende.  
Stævneudvalget påpegede en mulig difference på kr. 3.000 i forhold til stævneudvalgets egen opgørelse. 
Dette skal undersøges nærmere af bestyrelsen og stævneudvalget.  
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen.  

6. Fremlæggelse af budget 2023 og vedtagelse heraf 
Ida Bangert fremlagde budget for 2023. Elleslettegård har overtaget indtægter og udgifter for solariet.  
Indtægter for cafe og stævner er udarbejdet i samarbejde med de respektive udvalg. Pga. valg af ekstern 
bogholder stiger omkostningerne til kasserer i 2023 til ca. 13.000 kr. Ifht nyanskaffelser er der sat penge af 
til et nyt dressurhegn. Elleslettegård betaler halvdelen af et dressurhegn til bane B (20x40). Elleslettegård er 
positive overfor at bidrage til et dressurhegn til bane A (20x60) i et af de kommende år.  
Budgettet for 2023 blev godkendt af generalforsamlingen. 

7. Beretning / oplæg fra Stævneudvalget 
Udvalget berettede om et godt overskud fra årets stævner og cafe og takkede for hjælp og aktivitet før 
under og efter stævnerne. I 2022 blev der afholdt 3 stævner med mange starter og positive 
tilbagemeldinger fra deltagerne. Mette Kønigsfeldt blev takket for sin store indsats i forhold til præmier. I 
2023 afholdes der ligeledes 3 stævner. Til stævnet i april 2023 kan ridehuset ikke bruges til opvarmning 
pga. renovering. Stævneudvalget opfordrede medlemmer og øvrige med tilknytning til klubben, til at melde 
sig til at indhente præmier til stævnet i april.  
Der behøver ikke være præmier, hvis det ikke er muligt  – rytterne går primært efter sløjfer. Penille Sletsjøe 
vil gerne bidrage med hjælp til indhentning af præmier.  
Der blev opfordret til at melde sig stævneudvalget som pt. består af Astrid Ravnsbæk, Johanna Jensen, 
Dorthe Ørnås, Nanna Juncker og Rikke Wilms. Der er plads til flere i stævneudvalget eller flere faste 
hjælpere.  
Der skal males bomme i starten af juni, hvor Camilla Sørensen vil arrangere malerdag. Alle der springer eller 
rider på bomhold skal deltage i malerdagen.  
 
8. Beretning / oplæg fra Aktivitetsudvalget 
Udvalget berettede om faste traditioner i VEK, herunder sommerfest med grill når rideskolehestene lukkes 
på sommerfold samt julearrangement. Det er meget velkomment at lave arrangementer og aktiviteter og 
der er afholdt miljøtræning, dressurkursus, klar-parat-stævneklar, sleep-over for ponypigerne mv. 
Anne Schoubye trækker sig fra aktivitetsudvalget og opfordrer nye til at stille op, hvor man gerne må stå for 
enkeltaktiviteter.  Pernille Munch-Christensen holder pause fra udvalget.  
Julie Høyer Møller meldte sig til at deltage i aktivitetsudvalget.  

9. Uddeling af championater for 2022 
Amalie Bernhoft uddelte championater og fortalte om baggrunden for championaterne. Det er rytterens 
eget ansvar at melde sin deltagelse ind til championats udvalget. I 2022 var det deltagelse ved VEK stævner 
der talte. Vinderne af championater 2022 blev:  
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Ponydressur:  
Nr. 1 Amanda Ravn 
Nr. 2 Ellen Ejlerskov 
 
Hestedressur: 
Nr. 1 Maria Crillesen 
Nr. 2 Cille Espersen 
 
Ponyspring:  
Nr. 1 Emma Spandet 
Nr. 2 Ellen Ejlerskov 

Hest spring: 
Nr. 1 Cille Espersen 
Nr. 2 Amalie Bernhoft 

10. Valg til bestyrelsen m.m. 

Den kommende VEK  bestyrelse består af:  

 Pernille Sletsjøe, senior – genvalgt 2023 

Anne Fivelsdal, senior – genvalgt 2023 

Amalie Dedenroth Bernhoft, ungdom – genvalgt 2023 

Ida Bangert, senior – genvalgt 2022 

Anne Ejlerskov, senior – valgt 2022 

Pernille Bennike, senior – genvalgt 2022 

Maria Crillesen, senior – valgt 2022 

Astrid Ravnsbæk, seniorsuppleant – valgt 2022. Valgt som seniormedlem i 2023 

Emma Spandet, junior – valgt 2023 

Ellen Ejlerskov, junior – valgt 2023  

Camilla Sørensen, klubrevisor - genvalgt 2023 

Hanne Løjmann, klubrevisorsuppleant – valgt 2023 

Klubkasserer udpeges af bestyrelsen. Ny klubkasserer er udpeget.  

Evt.  

Der var forespørgsel om hvorvidt der blev plads i de nye ridehusbarrierer til bomme. Det blev bekræftet, at 

der er plads til bomme i barrieren fremover.   

Generalforsamlingen blev afsluttet kl. 19.25  

Den kommende bestyrelse mødes den 1.5.23 til konstituering.  
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